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[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального района
от 23.12.2015  №2017


	
№
п/п

	Наименование мероприятия

	Исполнитель мероприятия

	Срок реализации

	Целевой
показатель
	Источник 
финансирования

	Объем
финансирования по годам,
тыс.руб.

	
	
	
	
	
	
	2015


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача 1. Содержание дорожного хозяйства на территории Валдайского городского поселения  

	1.1.
	Реализация подпрограммы   «Содержание дорожного хозяйства на территории Валдайского городского поселения» 


	Администрация Валдайского муниципального района
	2015 год
	1.1.1-1.1.5

	 бюджет
Валдайского муниципального района,  
бюджет Валдайского
городского поселения,
областной бюджет
	 
16048,84969
  

	2.
	Задача 2. Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Валдайского городского  поселения за счет средств местного бюджета

	2.1.
	Реализация подпрограммы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Валдайского городского  поселения»

	Администрация Валдайского муниципального района
	2015 год
	1.2.1-1.2.6
	бюджет
Валдайского муниципального района,  
бюджет Валдайского
городского поселения
	1706,28431






Приложение 2
к постановлению Администрации
муниципального района
       от 23.12.2015  №2017



	№
п/п

	Наименование мероприятия

	Исполнитель мероприятия

	Срок реализации

	Целеевой показатель
	Источник финансирования
	Объем
финансирования по годам,
тыс.руб.


	
	
	
	
	
	бюджет
Валдайского муниципального района
	бюджет Валдайского городского поселения
	областной бюджет

	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в нормативном состоянии
	Администрация Валдайского муниципального района
	2015 год
	1.1.1
	633, 25934
	4935,71971
	0,00
	5568,97905


	2.
	Ремонт автомобильных дорог и тротуаров общего пользования местного значения
	Администрация Валдайского муниципального района
	2015 год
	1.1.2
	1863,86082
	4301,21003
	0,00
	
6165,07085


	3.
	Строительство автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Валдайского муниципального района
	2015 год
	1.1.3
	0,00
	2784,91079
	1280,00
	4064,91079


	4.
	Паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Валдайского муниципального района
	2015 год
	1.1.4
	0,00
	50,00
	0,00
	50,00


	5.
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов
	Администрация Валдайского муниципального района
	2015 год
	1.1.5
	199,889
	0,00
	0,00
	199,889

	ИТОГО:
	2697,00916
	12071,84053
	1280,00
	16048,84969






























Приложение 3
к постановлению Администрации
муниципального района
       от 23.12.2015   №2017


	
№
п/п

	Наименование мероприятия

	Исполнитель мероприятия

	Срок реализации

	Целевой показатель


	Источник 
финансирования
	Объем
финансирования по годам,
тыс.руб.

	
	
	
	
	
	бюджет Валдайского муниципального района
	бюджет Валдайского
городского поселения
	
областной
бюджет
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Обслуживание и содержание светофорных объектов
	Администрация Валдайского муниципального района 
	2015 год
	1.2.1

	29,30
	24,00
	0,00
	53,300



	2.
	Разработка документации на установку светофорных объектов и выполнение работ по их монтажу
	Администрация Валдайского муниципального района
	2015 год
	1.2.2
	159,900

	0,00
	0,00
	159,900



	3.
	Изготовление документации по дислокации дорожных знаков и дорожной разметки
	Администрация Валдайского муниципального района
	2015 год
	1.2.3

	0,00
	165,12506

	0,00

	165,12506



	4.
	Обустройство посадочных площадок 
	Администрация Валдайского муниципального района
	2015 год
	1.2.4

	19,1
	133,30738
	0,00
	152,40738



	5.
	Установка, содержание и ремонт технических  средств организации дорожного движения
	Администрация Валдайского муниципального района
	2015 год
	1.2.5
	46,03930
	103,9607
	0,00
	150,00







	6.
	Приобретение    технических  средств организации дорожного движения
	Администрация Валдайского муниципального района
	2015 год
	1.2.6

	398,5397
	627,01217
	0,00
	910,179

	ИТОГО:
	652,879
	1053,40531
	0,00
	1706,28431



